
 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREF. MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2023

 

CONCURSO PUBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

CONDUTOR SOCORRISTA - SAMU

 

CONCURSO PUBLICO 2023

 

Localização:

 

001

 

SAMU

 

1

 

GEOVANE SANTANA AZEVEDO

 

25

 

86,00

 

30,00

 

40,00

 

16,00

 

APROVADO

 

2

 

LEANDRO DE MIRANDA MATOS MATOS

 

66

 

84,00

 

32,00

 

36,00

 

16,00

 

APROVADO

 

3

 

HELIO EUGENIO DE SOUZA

 

52

 

80,00

 

28,00

 

36,00

 

16,00

 

APROVADO

 

4

 

CARLOS ARICLENE DE CARVALHO

 

46

 

80,00

 

26,00

 

36,00

 

18,00

 

APROVADO

 

5

 

MARCONI BORGES AMORIM

 

38

 

80,00

 

32,00

 

32,00

 

16,00

 

APROVADO

 

6

 

ADESIO BORGES E SILVA

 

27

 

80,00

 

30,00

 

32,00

 

18,00

 

APROVADO

 

7

 

RONEILTON COSTA OLIVEIRA

 

30

 

78,00

 

22,00

 

40,00

 

16,00

 

APROVADO

 

8

 

VALDI NONATO DA SILVA

 

98

 

78,00

 

26,00

 

32,00

 

20,00

 

APROVADO

 

9

 

WILLIAM VIEIRA DOS SANTOS

 

94

 

76,00

 

26,00

 

36,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

10

 

FERNANDO GUEDES DA SILVA

 

83

 

74,00

 

26,00

 

36,00

 

12,00

 

CLASSIFICADO

 

11

 

RIBAMAR DOS SANTOS RODRIGUES

 

102

 

74,00

 

24,00

 

32,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

12

 

IVAN DE MOURA SANTOS

 

54

 

74,00

 

30,00

 

28,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

13

 

VALDEK SOARES DE SOUSA

 

63

 

72,00

 

20,00

 

32,00

 

20,00

 

CLASSIFICADO

 

14

 

LUIZ ANTONIO DA SILVA CARVALHO

 

8

 

72,00

 

28,00

 

28,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

15

 

JANIO SOARES DE CARVALHO

 

9

 

72,00

 

30,00

 

28,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREF. MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2023

 

CONCURSO PUBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

CONDUTOR SOCORRISTA - SAMU

 

CONCURSO PUBLICO 2023

 

Localização:

 

001

 

SAMU

 

16

 

VAGNER DE JESUS

 

114

 

70,00

 

20,00

 

36,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

17

 

FRANCISCO DUQUE CARVALHO

 

16

 

70,00

 

22,00

 

32,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

18

 

SIDINEY REIS TEIXEIRA

 

327

 

70,00

 

24,00

 

32,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

19

 

RVERSON DIEGO SILVA ENRICONE

 

103

 

70,00

 

20,00

 

32,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

20

 

ADVALDO DA CONCEICAO LOPES

 

73

 

70,00

 

26,00

 

28,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

21

 

ISAIAS DE SOUSA SILVA

 

36

 

70,00

 

28,00

 

24,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

22

 

EDIMAR CELESTINO DA SILVA

 

3

 

68,00

 

20,00

 

36,00

 

12,00

 

CLASSIFICADO

 

23

 

LUCIVANO FONSECA DA SILVA

 

89

 

68,00

 

24,00

 

32,00

 

12,00

 

CLASSIFICADO

 

24

 

VENICIO FERREIRA DE OLIVEIRA

 

51

 

68,00

 

26,00

 

28,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREF. MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2023

 

CONCURSO PUBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

002

 

TÉCNICO HIGIENE BUCAL

 

CONCURSO PUBLICO 2023

 

Localização:

 

002

 

LOCALIDADE MELANCIAS

 

1

 

WAUDANIA MORAIS VELOSO

 

321

 

64,00

 

20,00

 

28,00

 

16,00

 

APROVADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREF. MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2023

 

CONCURSO PUBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

003

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

 

CONCURSO PUBLICO 2023

 

Localização:

 

001

 

SAMU

 

1

 

DENILSON JOSE DE CARVALHO

 

228

 

86,00

 

34,00

 

36,00

 

16,00

 

APROVADO

 

2

 

EDNA MARIA DE CARVALHO ROCHA SILVA

 

151

 

82,00

 

28,00

 

40,00

 

14,00

 

APROVADO

 

3

 

TACYANE DA SILVA

 

250

 

80,00

 

26,00

 

36,00

 

18,00

 

APROVADO

 

4

 

MARIJARA TAVARES DE SOUZA

 

269

 

78,00

 

28,00

 

36,00

 

14,00

 

APROVADO

 

5

 

MARGARIDA MARIA DE SOUSA MACEDO

 

263

 

78,00

 

24,00

 

36,00

 

18,00

 

APROVADO

 

6

 

DENISIO RODRIGUES PEREIRA

 

196

 

78,00

 

28,00

 

36,00

 

14,00

 

APROVADO

 

7

 

NAYRA DE MOURA PRACA

 

150

 

78,00

 

22,00

 

36,00

 

20,00

 

APROVADO

 

8

 

GERLANNE VIEIRA RODRIGUES SILVA

 

153

 

78,00

 

26,00

 

36,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

9

 

CLAUDIANA SOUSA DE LUCENA PAZ

 

277

 

78,00

 

30,00

 

32,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

10

 

CARLA KATIANE FERREIRA ARAUJO

 

314

 

78,00

 

30,00

 

32,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

11

 

ABERLAN SILVA

 

183

 

78,00

 

32,00

 

28,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

12

 

SUZANA DE SOUZA SENA

 

286

 

76,00

 

22,00

 

36,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

13

 

FABIULA DOS SANTOS VIEIRA

 

194

 

76,00

 

26,00

 

36,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

14

 

MARCO ANTONIO BRAGA DA SILVA

 

191

 

76,00

 

30,00

 

32,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

15

 

FRANCISCO ROBERTO CARNEIRO ARAUJO JUNIO

 

310

 

76,00

 

32,00

 

28,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREF. MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2023

 

CONCURSO PUBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

003

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

 

CONCURSO PUBLICO 2023

 

Localização:

 

001

 

SAMU

 

16

 

MARIA BEATRIZ CARVALHO MENDES

 

205

 

74,00

 

22,00

 

36,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

17

 

MARIA APARECIDA DUQUE DE FRANCA

 

163

 

74,00

 

24,00

 

32,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

18

 

ELANA DOS SANTOS ALMEIDA

 

223

 

74,00

 

28,00

 

32,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

19

 

MARIA FRANCISCA SOUSA SANTOS

 

161

 

74,00

 

28,00

 

28,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

20

 

JOSE VINICIUS TEIXEIRA HERMINIO

 

154

 

72,00

 

22,00

 

32,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

21

 

JOSIELA PINHEIRO DOS SANTOS

 

248

 

70,00

 

18,00

 

40,00

 

12,00

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREF. MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2023

 

CONCURSO PUBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

004

 

DENTISTA PSB

 

CONCURSO PUBLICO 2023

 

Localização:

 

003

 

ZONA URBANA

 

1

 

JOANA VEINA BRITO BARROS

 

124

 

71,00

 

28,00

 

24,00

 

1,00

 

18,00

 

APROVADO

 

2

 

AMISRAELIA DE SOUZA RIBEIRO

 

121

 

66,00

 

34,00

 

18,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

3

 

LUCAS DE ANDRADE MESQUITA

 

138

 

65,00

 

28,00

 

21,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREF. MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2023

 

CONCURSO PUBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

006

 

PSICÓLOGO

 

CONCURSO PUBLICO 2023

 

Localização:

 

004

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

ERYKA MARIA BISPO RAMALHO

 

141

 

55,00

 

24,00

 

21,00

 

10,00

 

APROVADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREF. MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2023

 

CONCURSO PUBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

007

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU - PCD

 

CONCURSO PUBLICO 2023

 

Localização:

 

001

 

SAMU

 

1

 

TIAGO APARECIDO DE OLIVEIRA SOUSA

 

288

 

72,00

 

28,00

 

28,00

 

16,00

 

APROVADO

 

(PNE)


