CONCURSO PUBLICO 2023

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico POR - Português MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

001

CONDUTOR SOCORRISTA - SAMU

Localização:

001

	Nome							
Colocação		Inscrição	TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos	RESULTADO
1	GEOVANE SANTANA AZEVEDO	25	86,00	30,00	40,00	16,00		APROVADO
2	LEANDRO DE MIRANDA MATOS MATOS	66	84,00	32,00	36,00	16,00		APROVADO
3	HELIO EUGENIO DE SOUZA	52	80,00	28,00	36,00	16,00		APROVADO
4	CARLOS ARICLENE DE CARVALHO	46	80,00	26,00	36,00	18,00		APROVADO
5	MARCONI BORGES AMORIM	38	80,00	32,00	32,00	16,00		APROVADO
6	ADESIO BORGES E SILVA	27	80,00	30,00	32,00	18,00		APROVADO
7	RONEILTON COSTA OLIVEIRA	30	78,00	22,00	40,00	16,00		APROVADO
8	VALDI NONATO DA SILVA	98	78,00	26,00	32,00	20,00		APROVADO
9	WILLIAM VIEIRA DOS SANTOS	94	76,00	26,00	36,00	14,00		CLASSIFICADO
10	FERNANDO GUEDES DA SILVA	83	74,00	26,00	36,00	12,00		CLASSIFICADO
11	RIBAMAR DOS SANTOS RODRIGUES	102	74,00	24,00	32,00	18,00		CLASSIFICADO
12	IVAN DE MOURA SANTOS	54	74,00	30,00	28,00	16,00		CLASSIFICADO
13	VALDEK SOARES DE SOUSA	63	72,00	20,00	32,00	20,00		CLASSIFICADO
14	LUIZ ANTONIO DA SILVA CARVALHO	8	72,00	28,00	28,00	16,00		CLASSIFICADO
15	JANIO SOARES DE CARVALHO	9	72,00	30,00	28,00	14,00		CLASSIFICADO

CONCURSO PUBLICO 2023

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico POR - Português

MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

001

CONDUTOR SOCORRISTA - SAMU

Legalização: 001

CAMII

	Localização: 001 SAMU							
G-17-	N	I		DECLIE EL DO				
Colocação	Nome	Inscrição	TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos	RESULTADO
16	VAGNER DE JESUS	114	70,00	20,00	36,00	14,00		CLASSIFICADO
17	FRANCISCO DUQUE CARVALHO	16	70,00	22,00	32,00	16,00		CLASSIFICADO
18	SIDINEY REIS TEIXEIRA	327	70,00	24,00	32,00	14,00		CLASSIFICADO
19	RVERSON DIEGO SILVA ENRICONE	103	70,00	20,00	32,00	18,00		CLASSIFICADO
20	ADVALDO DA CONCEICAO LOPES	73	70,00	26,00	28,00	16,00		CLASSIFICADO
21	ISAIAS DE SOUSA SILVA	36	70,00	28,00	24,00	18,00		CLASSIFICADO
22	EDIMAR CELESTINO DA SILVA	3	68,00	20,00	36,00	12,00		CLASSIFICADO
23	LUCIVANO FONSECA DA SILVA	89	68,00	24,00	32,00	12,00		CLASSIFICADO
24	VENICIO FERREIRA DE OLIVEIRA	51	68,00	26,00	28,00	14,00		CLASSIFICADO
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	·	·			·		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

CONCURSO PUBLICO 2023

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico POR - Português

MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

002

TÉCNICO HIGIENE BUCAL

Localização:

002

LOCALIDADE MELANCIAS

Colocação	Nome	L		DECLH EADO				
		Inscrição	TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos	RESULTADO
1	WAUDANIA MORAIS VELOSO	321	64,00	20,00	28,00	16,00		APROVADO

CONCURSO PUBLICO 2023

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico POR - Português

MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

003 Cargo:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

Localização: 001

	Nome							
Colocação		Inscrição	TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos	RESULTADO
1	DENILSON JOSE DE CARVALHO	228	86,00	34,00	36,00	16,00		APROVADO
2	EDNA MARIA DE CARVALHO ROCHA SILVA	151	82,00	28,00	40,00	14,00		APROVADO
3	TACYANE DA SILVA	250	80,00	26,00	36,00	18,00		APROVADO
4	MARIJARA TAVARES DE SOUZA	269	78,00	28,00	36,00	14,00		APROVADO
5	MARGARIDA MARIA DE SOUSA MACEDO	263	78,00	24,00	36,00	18,00		APROVADO
6	DENISIO RODRIGUES PEREIRA	196	78,00	28,00	36,00	14,00		APROVADO
7	NAYRA DE MOURA PRACA	150	78,00	22,00	36,00	20,00		APROVADO
8	GERLANNE VIEIRA RODRIGUES SILVA	153	78,00	26,00	36,00	16,00		CLASSIFICADO
9	CLAUDIANA SOUSA DE LUCENA PAZ	277	78,00	30,00	32,00	16,00		CLASSIFICADO
10	CARLA KATIANE FERREIRA ARAUJO	314	78,00	30,00	32,00	16,00		CLASSIFICADO
11	ABERLAN SILVA	183	78,00	32,00	28,00	18,00		CLASSIFICADO
12	SUZANA DE SOUZA SENA	286	76,00	22,00	36,00	18,00		CLASSIFICADO
13	FABIULA DOS SANTOS VIEIRA	194	76,00	26,00	36,00	14,00		CLASSIFICADO
14	MARCO ANTONIO BRAGA DA SILVA	191	76,00	30,00	32,00	14,00		CLASSIFICADO
15	FRANCISCO ROBERTO CARNEIRO ARAUJO JUNIO	310	76,00	32,00	28,00	16,00		CLASSIFICADO

CONCURSO PUBLICO 2023

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico

POR - Português MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

003

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

Localização:

001

Localização: 001 SAMO									
Nome	Inscrição		DECLU TA DO						
		TOTAL	NOR	ESP	POR		Títulos		RESULTADO
MARIA BEATRIZ CARVALHO MENDES	205	74,00	22,00	36,00	16,00				CLASSIFICADO
MARIA APARECIDA DUQUE DE FRANCA	163	74,00	24,00	32,00	18,00				CLASSIFICADO
ELANA DOS SANTOS ALMEIDA	223	74,00	28,00	32,00	14,00				CLASSIFICADO
MARIA FRANCISCA SOUSA SANTOS	161	74,00	28,00	28,00	18,00				CLASSIFICADO
JOSE VINICIUS TEIXEIRA HERMINIO	154	72,00	22,00	32,00	18,00				CLASSIFICADO
JOSIELA PINHEIRO DOS SANTOS	248	70,00	18,00	40,00	12,00				CLASSIFICADO
	Nome MARIA BEATRIZ CARVALHO MENDES MARIA APARECIDA DUQUE DE FRANCA ELANA DOS SANTOS ALMEIDA MARIA FRANCISCA SOUSA SANTOS JOSE VINICIUS TEIXEIRA HERMINIO	NomeInscriçãoMARIA BEATRIZ CARVALHO MENDES205MARIA APARECIDA DUQUE DE FRANCA163ELANA DOS SANTOS ALMEIDA223MARIA FRANCISCA SOUSA SANTOS161JOSE VINICIUS TEIXEIRA HERMINIO154	Nome Inscrição TOTAL MARIA BEATRIZ CARVALHO MENDES 205 74,00 MARIA APARECIDA DUQUE DE FRANCA 163 74,00 ELANA DOS SANTOS ALMEIDA 223 74,00 MARIA FRANCISCA SOUSA SANTOS 161 74,00 JOSE VINICIUS TEIXEIRA HERMINIO 154 72,00 LOSIELA PINHEIRO DOS SANTOS 248	Nome Inscrição TOTAL NOR MARIA BEATRIZ CARVALHO MENDES 205 74,00 22,00 MARIA APARECIDA DUQUE DE FRANCA 163 74,00 24,00 ELANA DOS SANTOS ALMEIDA 223 74,00 28,00 MARIA FRANCISCA SOUSA SANTOS 161 74,00 28,00 JOSE VINICIUS TEIXEIRA HERMINIO 154 72,00 22,00 IOSIELA PINHEIRO DOS SANTOS 248 148,00	Nome Inscrição TOTAL NOR ESP MARIA BEATRIZ CARVALHO MENDES 205 74,00 22,00 36,00 MARIA APARECIDA DUQUE DE FRANCA 163 74,00 24,00 32,00 ELANA DOS SANTOS ALMEIDA 223 74,00 28,00 32,00 MARIA FRANCISCA SOUSA SANTOS 161 74,00 28,00 28,00 JOSE VINICIUS TEIXEIRA HERMINIO 154 72,00 22,00 32,00 JOSIELA PINHEIRO DOS SANTOS 248 18,00 40,00	Nome Inscrição TOTAL NOR ESP POR	Nome Inscrição TOTAL NOR ESP POR	Nome Inscrição TOTAL NOR ESP POR Títulos	Nome Histrição TOTAL NOR ESP POR Títulos

CONCURSO PUBLICO 2023

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico POR - Português

MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

004

DENTISTA PSB

Localização:

003

ZONA URBANA

Nome	Inscrição						
		TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos	RESULTADO
JOANA VEINA BRITO BARROS	124	71,00	28,00	24,00	18,00	1,00	APROVADO
AMISRAELIA DE SOUZA RIBEIRO	121	66,00	34,00	18,00	14,00		CLASSIFICADO
LUCAS DE ANDRADE MESQUITA	138	65,00	28,00	21,00	16,00		CLASSIFICADO
	Nome JOANA VEINA BRITO BARROS AMISRAELIA DE SOUZA RIBEIRO	Nome Inscrição JOANA VEINA BRITO BARROS 124 AMISRAELIA DE SOUZA RIBEIRO 121	Nome Inscrição TOTAL JOANA VEINA BRITO BARROS 124 71,00 AMISRAELIA DE SOUZA RIBEIRO 121 66,00 LUCAS DE ANDRADE MESOUITA 138	Nome Inscrição TOTAL NOR JOANA VEINA BRITO BARROS 124 71,00 28,00 AMISRAELIA DE SOUZA RIBEIRO 121 66,00 34,00 LUCAS DE ANDRADE MESOUITA 138 28,00	Nome Inscrição TOTAL NOR ESP JOANA VEINA BRITO BARROS 124 71,00 28,00 24,00 AMISRAELIA DE SOUZA RIBEIRO 121 66,00 34,00 18,00 LUCAS DE ANDRADE MESOUITA 138 28,00 21,00	Nome Inscrição TOTAL NOR ESP POR	Nome Inscrição TOTAL NOR ESP POR Títulos

CONCURSO PUBLICO 2023

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico POR - Português

MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

006

PSICÓLOGO

004

Localização:

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Colocação	Nome	Inscrição –							
			TOTAL	NOR	ESP	POR		Títulos	RESULTADO
1	ERYKA MARIA BISPO RAMALHO	141	55,00	24,00	21,00	10,00			APROVADO

CONCURSO PUBLICO 2023

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico

POR - Português MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 007 TÉCNICO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU - PCD

Localização:

001

Colocação	Nome	I		DECLU TADO					
		Inscrição -	TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos		RESULTADO
1	TIAGO APARECIDO DE OLIVEIRA SOUSA	288 (PNE)	72,00	28,00	28,00	16,00			APROVADO